№ОД-2.1                                                                                  от 09.09.2024 г.

О создание новых мест в ОО для реализации дополнительной общеразвивающей программы «Синтезатор» на базе МБОУ Школы-интерната г. Моздока

	В соответствии с дорожной картой мероприятий «Создание новых мест в ОО для реализации дополнительной общеразвивающей программы «Синтезатор» на базе МБОУ Школы-интерната г. Моздока в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Синтезатор» учащихся школы возраста 7-17 лет в количестве  28 человек, согласно списку (Приложение №1).
	2. Назначить руководителем дополнительной общеразвивающей программы «Синтезатор» учителя Азаниеву Таисию Руслановну.
[bookmark: _GoBack]	3. Руководителю программы Азаниевой Т.Р. приступить к занятиям с 09.09.2024 года в соответствии с утвержденным расписанием, учет проведенных занятий и посещаемости учащихся фиксировать в отдельном журнале.
	4. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР Соколову И.В.

Приложение №1
к Приказу
№ОД-2.1 от 09.09.2024 г.

Список учащихся посещающих кружок «Синтезатор»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Класс

	1.
	Борисова Эльза Адамовна
	2а

	2.
	Булавка София
	2а

	3.
	Шошукова Анна Валерьевна
	3а

	4.
	Шошукова Мария Валерьевна
	3а

	5.
	Бабхоева Пятимат Вахаевна
	4а

	6.
	Бондаренко Валерия Витальевна
	4б

	7.
	Магомедова Зара Расуловна
	4б

	8.
	Исмаилова Латифа Резвановна
	5а

	9.
	Кулаева Самира Адамовна
	5а

	10.
	Эльхаджиева Амина Хизаровна
	5а

	11.
	Хочкаева Сафийат Ахмедовна
	5б

	12.
	Клейменова Ольга Александровна
	6а

	13.
	Клейменова Юлия Александровна
	6а

	14.
	Арчакова Фарида Султановна
	6б

	15.
	Исакова Сабина Самединовна
	6б

	16.
	Симонова Варвара Александровна
	7а

	17.
	Базлиева Амина Жамалаевна
	8б

	18.
	Уматаева Хеда Хавашевна
	8б

	19.
	Шахабова Сабина Зайндиновна
	8б

	20.
	Темирсултанов Ясир Тимурович
	3а

	21.
	Соломатин Захар Семенович
	4а

	22.
	Темирсултанов Насир Тимурович
	4б

	23.
	Эльмурзаев Арсан Ахмедович
	5а

	24.
	Арчаков Абдулах Султанович
	5б

	25.
	Гулевский Владимир Николаевич
	5б

	26.
	Гусалов Артем Геннадьевич
	6а

	27.
	Дакаев Турпал Мовсарович
	6а

	28.
	Кулаев Сармат Адамович
	7а